[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

  (Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2008 года

                        № 544
О ходе выполнения  городской

«Программы реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города  Радужный

на 2008 – 2010 годы»

Заслушав и обсудив доклад  начальника управления образования Н.М. Мелкумовой  о ходе выполнения  городской «Программы реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города  Радужный на 2008 – 2010 годы», Дума города решила:
Работу управления образования администрации города Радужный по выполнению городской «Программы реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города  Радужный на 2008 – 2010 годы»  признать удовлетворительной.
Глава  города

                  В.О. Куссмауль